loco et de eorum personis faciant pacem et guerrara, exercitus et cavalcatas succursus

et itinera ad suam voluntatem contra oranes personas, et raunitiones peditum facere

in dicto loco ot clientum ad voluutatem communis Astensis, Muuitionos vero mili-

tum et- clientum de caballo non possiut cogi facere nisi ad rationem librarum tre-

centarum sino voluntate Abbatisse vel honiinura Cellarengi. Itora proniisit dictus

Merlus sindicus Abbatissa per se et homines dicti loci dare fodrum de libris

37

— 926 —
Trecentis Astensibus quotiescumque civitas communis Astensis adfodrum communiter

pervenerit et non de pluri occasione alicuius coUecte specialis seu presli vel militio

vol guardiarum vel occasione alicuius alterius Scufij, non possit cogi dare nisi ad

rationem de libris Trecentis. Item promisit dicta Abbatissa dicto modo et eadem forma

assignare dare et concedere locum congruentem ipsi communi de Aste ad faciendura

fortiam stallum turrim et dominionum secundum quod comrauni Ast.msi videbitur

in loco seu pertinentijs et districtu loci Cellarengi ad expensas communis Astensis

et Iioc pro communione et defensione dicti loci et iurium monasterij sancti Anastasij

facienda et conservanda pro se et hominibus Cellareugi. Item promisit eodem modo

et forma dare reductum coramuni Astensi et diviso in loco Cellarengi et pro qua-

libet persona speciali de Aste et de virtute Astensi et non vetare locum guarnitum

vel scaritum vel alicui pro communi quin predicta faciat ad suam voluntatem. Item

promisit pro se et hominibus Cellarengi quod ipsi non recipient alium in habita-

torem et pro habitatore dicti loci, qui predicta omnia non promittat et non iuret

attendere et observare per se et per suos descendeutes, et nullo tempore contravenire,

et quin in dicto loco non veniat ad habitandum. Item quod dictum citaynaticum ipsi

vcl eorum descendentes non reuuuciabunt aliqua occasione et uon dimittent
,
quin

predicta omnia attendant et observent communi Astensi aliqua occasione vel precepto

sub aliquo iugenio pro quibus obligavit pignori comrauni Astensi omnia bona sua

et hominum Cellarengi. Eapropter et pro predictis, dorainus Melius Soricus de Cre

mona iudex et vicaiius domini henrici Grauoni potestatis Asteusis vice et nomine

communis Astensis voluntate et consensu utriusque credentie per campanam et nuncios

congregate et scripte et ipsi credendarij receperunt dictum Merlum sindicum pro se

et hominibus et coramuni Cellarengi in cives Astenses, promittentes vice et nomine